



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0250/2025	FECHA DE COMPRA:	05 DE NOVIEMBRE DE 2025
PROVEEDOR:	IVETH BERENICE RUIZ HUCHIN		 0644/2025
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		

PERSONA QUE RECIBE		
NOMBRE:	C.P. MARÍA NICTE-HA DOMINGUEZ ARCE	FECHA DE RECEPCIÓN:
CARGO:	TITULAR DE LA COMISIÓN DE MEJORA REGULATORIA DEL ESTADO DE CAMPECHE	12 NOV 2025

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0632-CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
0678-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$18.00	\$36.00
0723-GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	3	\$6.00	\$18.00
0724-GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00
0725-GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	1	\$55.00	\$55.00
0735-LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	3	\$18.00	\$54.00
0736-LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	1	\$38.00	\$38.00
0760-LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	3	\$65.00	\$195.00
0772-MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	1	\$110.00	\$110.00
0790-NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	2	\$160.00	\$320.00
0806-PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$80.00	\$160.00
0817-PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
0819-PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0250/2025	FECHA DE COMPRA:	05 DE NOVIEMBRE DE 2025
PROVEEDOR:	IVETH BERENICE RUIZ HUCHIN		
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		
			 0644/2025

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0827-PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	3	\$26.00	\$78.00
0844-SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	2	\$8.00	\$16.00
0846-SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	3	\$45.00	\$135.00
0863-SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$40.00	\$80.00
0874-TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
0918-MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
1020-MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	1	\$75.00	\$75.00
1110-PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	3	\$70.00	\$210.00
1111-SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	1	\$110.00	\$110.00
1113-SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	3	\$55.00	\$165.00
1115-VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	2	\$50.00	\$100.00
1121-CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	2	\$20.00	\$40.00
1122-TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	2	\$20.00	\$40.00
1126-MARCATEXTO COLOR AZUL, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$120.00	\$120.00
1141-PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	12	\$95.00	\$1,140.00
1193-CINTA JANEL DOBLE CARA POLIESTER 18 MM X 50 M	PIEZA	1	\$32.00	\$32.00
1202-PLUMAS AZOR PIN POINT / PUNTO FINO / TINTA AZUL / 12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$60.00	\$120.00
1215-PORTALÁPICES OFFICE DEPOT MESH JUMBO / NEGRO / METAL	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0250/2025	FECHA DE COMPRA:	05 DE NOVIEMBRE DE 2025
PROVEEDOR:	IVETH BERENICE RUIZ HUCHIN		 0644/2025
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
1217-PLUMAS ROLLER BALL / PUNTO MEDIANO / TINTA NEGRA ROJA AZUL VERDE / 6 PIEZAS	PIEZA	3	\$90.00	\$270.00
1221-ENGRAPADORA KANGARO TIRA COMPLETA (MOD. 20 H 150-210 GRAP)	PIEZA	2	\$140.00	\$280.00
1229-PROTECTOR DE HOJAS TAMANO CARTA TRASLUCIDO 1 PAQUETE CON 100 PZAS	PAQUETE	1	\$90.00	\$90.00
1241-AGENDA DIARIA 2026 CONTIENE DATOS PERSONALES, CALENDARIOS 2026-2027, ORGANIZADOR DE TAREAS, PLANEADOR, DÍAS FESTIVOS, ETC. MEDIDA 14 X 21 CM	PIEZA	2	\$250.00	\$500.00

Total de artículos 74

SUBTOTAL	\$5,136.00
I.V.A. (16%)	\$821.76
TOTAL DE LA OPERACIÓN	\$5,957.76
I.S.R. (1.25%)	\$0.00
PAGO DEL PROVEEDOR	\$5,957.76

"EL ESTADO" SE OBLIGA A PAGAR A "AL PROVEEDOR", POR EL BIEN ADQUIRIDO EN LA ORDEN DE COMPRA, POR LA CANTIDAD DE **\$5,957.76 (SON: CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 76/100 M.N.)**, QUE INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, ASÍ COMO TODAS LAS RETENCIONES DE LA LEY EN LA MATERIA.

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0250/2025	FECHA DE COMPRA:	05 DE NOVIEMBRE DE 2025
PROVEEDOR:	IVETH BERENICE RUIZ HUCHIN		 0644/2025
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		

ENTREGA POR EL PROVEEDOR	RECIBE POR EL ESTADO
 IVETH BERENICE RUIZ HUCHIN	 C.P. MARÍA NICTE-HA DOMINGUEZ ARCE TITULAR DE LA COMISIÓN DE MEJORA REGULATORIA DEL ESTADO DE CAMPECHE

Cadena original: |06442025|05112025|2111|OC-0250|8636|59577600|05112025|74|40|

Cadena encriptada: lqxFFeBi+VIWOytEigLX4K/eAzfbW0kZ18QWoJctyDFgB7UojDDxUReBkCNo72zFGQUL2YTwxzB62EfIDChmmw==